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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K77620501D

2. Data e Regjistrimit 14/04/2005
3. Emri i Subjektit I.N.C.A.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE L."SKENDERBEJ" Z..INDUSTRIAL 

8.230.436,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Perpunimi, konservimi   dhe  tregetim  peshku  dhe  produkte  
deti, import   eksport  i  mallrave  te  ndryshem  te  
cfaredolloji, transport  per vete dhe per te trete. Perpunim  
dhe kalibrim te zorreve natyrale per prodhim  sallami dhe 
lloj aktiviteti te lejuar me ligj.  Transport per llogari te vet. 
Perpunim  i nenprodukteve shtazore  gjysem te perpunuara. 
Ekstraktim i heparines krudo nga mukoza e zorreve natyrale 
te kafsheve. Prodhim Vaj me origjine shtazore. Tregtim me 
pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem ushqimore dhe 
bujqesore.
Enio Zusi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2023                Deri: 26/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanZusi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.230.436,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.N.C.A.
E-Mail: incacasing@gmail.com management@inca-al.com 
Telefon:  0694802539 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096683-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/04
/2005

Numri i Vendimit:33367, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 14-04-2005. Emri i subjektit: " I.N.C.A. nord fish" Forma ligjore: 
Sh.p.k. Data e themelimit: 13-04-2005. Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Lagja " 
Skenderbeg" Zona Industriale, Lezhe. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: 
Perpunimi,konservimi dhe tregetim peshku dhe produkte deti,import eksport i mallrave te 
ndryshem te cfare do lloji,transport per vete dhe per te trete. Perfaqesuesi ligjor: Alban 
Zusi. Ortaket: Alban Zusi.

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-39-RP-EB-15-12-20070024.pdf

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-159759-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-206364-01-09
Objekti ishte            ("Perpunimi,konservimi dhe tregetim peshku dhe produkte deti,import 
eksport i mallrave te ndryshem te cfare do lloji,transport per vete dhe per te trete.")          u 
be            ("Perpunimi,konservimi dhe tregetim peshku dhe produkte deti,import 
eksport i mallrave te ndryshem te cfare do lloji,transport per vete dhe per te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25B1281-2C60-449B-9FA2-2739A397EC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB0AF46-C185-4ED4-9146-26380F976346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF59E7A-F0CA-47DD-905B-8A6A8ACFB89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF59E7A-F0CA-47DD-905B-8A6A8ACFB89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C0B367-BDF1-4CB4-8AFB-9714A0C657C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA675FE-0397-4D69-980E-ABA23517A1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA63F533-409E-4283-82DE-BC689DD21F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F336391-9003-4F3A-819A-BE6DDC1E8B98
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trete.Perpunim dhe kalibrim te zorreve natyrale per prodhim sallami.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-251225-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Zusi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Zusi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Zusi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MEAT MASTER")                      Numri i aksioneve 
"50,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Zusi")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/04/2005")            u be              ("21/03/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Zusi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/03/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847514-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese  se ortakeve, date 
27.07.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Perpunimi,konservimi dhe tregetim peshku dhe produkte deti,import 
eksport i mallrave te ndryshem te cfare do lloji,transport per vete dhe per te 
trete.Perpunim dhe kalibrim te zorreve natyrale per prodhim sallami.")          u be            
("Perpunimi,konservimi dhe tregetim peshku dhe produkte deti,import eksport i 
mallrave te ndryshem te cfare do lloji,transport per vete dhe per te trete.Perpunim 
dhe kalibrim te zorreve natyrale per prodhim sallami dhe lloj aktiviteti te lejuar me 
ligj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84C01EE-175D-4D5A-A5D3-27997137F04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F6BE05-E026-4EB4-8CE9-29BBC82FED51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F78319A-0D6B-4A60-A7E0-43ADF44AD678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1817EB0-ABC5-4971-9036-7E1BC3C8B7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701629BB-667A-4EBE-B301-91E1687B3364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CAF73B-C233-4ACE-A232-E5F4C04A3B66
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Zusi")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/03/2009")            u be              ("02/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Zusi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/03/2012")            u be              ("27/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-116289-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve dat 29.05.2013 ku ne te cilat eshte 
vendosur miratimi i transferimit te kuoatave te shoqerise ne masen 50% depozitimi i 
kontrates jo noteriale si dhe vertetimi nga RBS (Regjistri i Barres Siguruese) Nr.D-9999-
28866 dat 04.06.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Zusi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Zusi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Zusi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("MEAT MASTER")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-214858-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
04.10.2013 ku eshte vendosur:Te pranoje doreheqjen e administratorit Z.Alban Zusi dhe te 
emeroje znj. Iris Gruda ne pozicionin e administratores se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Iris Gruda")                      Nga data "04/10/2013             
Ne daten "04/10/2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FAA365-7F36-404A-B914-3C5ACA8BDF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7319BE-B4D4-4C2A-8DE6-C4367F3224D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7747851C-40F5-4EE2-AE6F-13AED1EC9A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7747851C-40F5-4EE2-AE6F-13AED1EC9A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350722E8-3121-4548-AEFA-A9C5F8E61B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8CC027-0A4A-42CC-BDC3-BC361486F2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3168E1-E7F9-4270-B575-D3F1AC79BBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AB0802-3BE0-4A35-8E50-DDBECB39A092
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eshte larguar administratori:            ("Alban Zusi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-243930-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dpozitimi i vendimit te ortakut te vetetm te shoqerise date 
28.10.2013  ku eshte vednsour: Te heqe dor enga vendimarja e tije si  ortak i shoqerise dhe 
zoterues i 100% te kuotave te kapitalit themeltare te shoqerise duke i kaluar te drejten e 
vendimarjes per kete Znj. Irisi Gruda shtetase shqiptare lindur ne Tirane me date 26. 
.02.1967 banues ne Tirane indetifikuar nga pasaportame nr. BB0896232.Si rjedhim Z. 
Alban Zusi do te humbe cilesiune e zoteruesit aktiv te kuotave  te kapitalit themeltare te 
shoqerise dhe ruan te drejten e zoteruesit pasiv te kuotave ne perputhje me ligjin 9367 fate 
07.04.2005. per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike."Depozitimi i marreveshje Nr. 11584 Rep Nr.2510 Kol. date 05.11.2013 .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-374342-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.02.2014 per  
emerimin e shoqerise audituese “Euro –Audit, consultancy. Co” sh.p.k me administrator 
ekspertin Kontabel Z.Paqesor Qato me nr.32 te licenses profesionale.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-385732-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.03.2014 ku 
eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "151.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Zusi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("15.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5F010B-110C-44A6-B365-ACC4EE1D5E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C3F3EC-675A-49B5-B445-CD4E25352AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD04C493-2E4E-432F-93DB-D9539C285185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2DBB4B-6856-4642-916D-3C014D0640AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A071DC9-51C1-4661-B718-62A3810D6456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87BA37A-9DDA-44FE-B304-645FA20F61AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506E2A83-CAB5-4B4D-9D1A-EB99FF9E4214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506E2A83-CAB5-4B4D-9D1A-EB99FF9E4214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D4A546-4178-435D-85AC-61D4D06A432B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C332D270-99E7-4710-97C4-6CCCAA3D9B66
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-440719-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.04.2014, ku është vendosur: Zvogëlimi i kapitalit të shoqërisë nëpërmjet  kontributi në 
natyrë të ortakut, në vlerë 15 000 000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "15.100.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "151.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Zusi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("15.000.000,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563713-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775661-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5, Dt. 23.12.2014, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë për shpërndarjen e dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796542-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460283BF-CC5D-4AD3-B2D5-413E54A10F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A57B196-44C0-4565-9987-921AF02F91E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C7D6F2-CB81-487E-9867-9997CB260923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C7D6F2-CB81-487E-9867-9997CB260923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D34DDBD-AAB6-4686-8E44-DB006BB63DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEBB077-5932-4BC4-831C-8556E7E2B265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B39FD6B-FA68-40D4-9B19-9B14168302B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B39FD6B-FA68-40D4-9B19-9B14168302B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C879DEC-2BD6-4B1D-8D8B-C8CAC3CDFB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC7A5DF-BA96-4854-8CA0-1EA5549B23DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC5395C-41BD-4B52-8501-288429B8D09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4642832E-B6EE-45FE-AA11-AD9D87C023A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F027A56-BA4C-499D-BD4C-D5891811DC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2D7102-1D1E-4737-8FCF-9A11768B935A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811295-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 6/2014, datë 31.12.2014 i Ortakut të 
Vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Anullimi i Vendmit nr. 5/2014, datë 23.12.2014, 
për shpërndarjen e fitimit të vitit 2013 dhe fitimit të akumuluar. Të rrisë rezervën për 
investime (të destinuar paraprakisht për zmadhi, kapitali). Deklarim i numrit të telefonit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696082228")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832044-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 1/ 2015, datë 
23.01.2015, ku është vendosur: - Fillimi i proçedurave për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë në shumën 8 130 436 lekë. - Caktimi i z. Ilir Binaj, Ekspert Kontabël i 
Regjistruar, për përpilimin e raportit të ekspertit në lidhje me zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i raportit të Audituesit të Pavarur, datë 25.01.2015. Depozitimi i vendimit të 
ortakut të vetëm, datë 2/ 2015, datë 23.01.2015, ku është vendosur: - Miratimi i raportit të 
zmadhimit të kapitalit i hartuar nga z. Ilir Binaj, Ekspert Kontabël i Regjistruar. - Të 
përfundohen procedurat për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, në shumën 8 130 436 lekë. 
- Pas këtij zmadhimi, struktura e kapitalit të shoqërisë nuk ndryshon.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.230.436,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "8.230.436,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Zusi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("8.230.436,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Zusi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862988-02-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC15924-5EDC-4BAF-B85C-A59A00DE08BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B648A4D-A75A-43F2-BEF4-E91CA8AEB6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B9D5EA-5857-4BC3-8EF2-5DD06D80292E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D933E12-973F-430D-BC85-9B10DC381CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43F33BF-87A1-43AC-AB69-145814C1079A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AD54EE-9F55-4749-8D76-6627CA584AF1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.02.2015, ku është vendosur: Miratimi i shitjes të kuotave të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, dhe pranimi i blerjes së tyre në masën 100% nga znj. Iris Gruda, duke u 
shndërruar në ortakun e vetëm të shoqërisë.  Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave, 
nr. 364 Kol., nr. 1016 Rep., datë 10.02.2015, e lidhur ndërmjet palës shitëse (zotëruesi 
pasiv i kuotave), z. Alban Zusi dhe palës blerëse (personi i besuar), znj. Iris Gruda. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Iris Gruda")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "8.230.436,00
eshte larguar ortaku:            ("Alban Zusi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918883-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE). 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("incanf@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120844-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167113-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387A4B1B-AC81-45EC-8569-0BA3E000DE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B51932-7063-4755-BAB2-A348F8E50568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B51932-7063-4755-BAB2-A348F8E50568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6712B9C9-F4DA-4A1D-89E8-C5FA3FB775EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D6E6DC-901C-4AA5-B4E0-CCDC303EE6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64F1D46-7FB6-40BD-991D-7D60A162132E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96796D06-368D-47EB-9E49-17F49D6779D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6A3997-8F2E-403A-9CF2-6E7307CB3271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3780304C-2CB9-4ECC-A8E5-CE47AE2388AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70DE2A4-EC51-4B00-A236-2FB2D8EB7187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEACE42F-C08A-4411-BA61-59F790F1583E
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-518616-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates per transferimin e 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  21.01.2016  Nr. 301 Rep. Nr.115 Kol. Depozitimi i vendimit  te ortakut te 
vetem, date 21.01.2016 , ku eshte vendosur per transferimin e 100 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Iris Gruda ne favor te Alban Zusi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Zusi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "8.230.436,00
eshte larguar ortaku:            ("Iris Gruda")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-525127-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.01.2016, ku 
eshte vendosur lirimi nga detyra e zj.Iris Gruda nga pozicioni i administratorit te shoqerise 
dhe emerimi ne kete pozicion i zj.Enkela Zusi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkela Zusi")                      Nga data "25/01/2016             
Ne daten "25/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Iris Gruda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817885-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm Bilanci Vjetor 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3767359-C940-44D7-ADAE-767FAD29F512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA2C55C-4EB8-46BF-8A13-97BE4AA96ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64629313-2BA9-4486-8E2B-A527D85CC5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A542BC1B-D743-44AD-974B-BDA02B06F945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A542BC1B-D743-44AD-974B-BDA02B06F945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9820D6-5D08-4797-AA01-CF05143670BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85FB7CA-8755-4570-9A5D-34BADB9BC78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4997F77-C6A0-4E2E-82DD-A8FE5C4A8DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C9A785-52CA-46C4-931C-A9D650511E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C9A785-52CA-46C4-931C-A9D650511E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C180D40-1731-4320-9C5E-0D0467A6AB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EC9CF2-F614-4305-9AC7-7311AB80BED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EC9CF2-F614-4305-9AC7-7311AB80BED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D1FE3F-F4C5-4839-8599-D016264E73E0
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831265-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888274-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-085300-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.12.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2- Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Perpunimi,konservimi dhe tregetim peshku dhe produkte deti,import 
eksport i mallrave te ndryshem te cfare do lloji,transport per vete dhe per te 
trete.Perpunim dhe kalibrim te zorreve natyrale per prodhim sallami dhe lloj aktiviteti te 
lejuar me ligj.")          u be            ("Perpunimi,konservimi dhe tregetim peshku dhe 
produkte deti,import eksport i mallrave te ndryshem te cfare do lloji,transport per 
vete dhe per te trete.Perpunim dhe kalibrim te zorreve natyrale per prodhim sallami 
dhe lloj aktiviteti te lejuar me ligj. Transport per llogari te vet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Skenderbej,, Zona Industriale, Furgon Frigoriferik Tip Renault me targe 
AA328CH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918A3AB1-99F4-49B4-B49D-3CB3EE9E22F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918A3AB1-99F4-49B4-B49D-3CB3EE9E22F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595FC836-E43C-4475-B17A-8D2B0E090565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1795C85-E1E3-4625-8E24-FAA7B40A5536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BE246A-36A6-469D-9489-1E463F6D12C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B6DA33-30E5-4C8A-9C99-2EAEA8DBEF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59979CE-E8A8-4550-A219-49F205110BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E6E6E2-82AF-431D-92FE-4B4B642BCFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462C0BAD-C6C4-4064-9E26-71A5C67A64F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6030ACB2-CC07-486D-B0E8-9D5B1B63ECF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6030ACB2-CC07-486D-B0E8-9D5B1B63ECF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A290242-3874-45A8-8AA7-D4D6F576F3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94602D3-4325-4DE1-B54D-7C16D3937D17
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-120687-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.01.2017 per hapje dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Skenderbej, Zona Industriale, Furgon Frigoriferik tip Renault me targe 
AA328HG;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Skenderbej,, Zona Industriale, Furgon Frigoriferik Tip Renault me targe AA328CH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376646-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875972-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D3D99F-C5AF-4726-9C9E-88FBE658D254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC5BAE5-9172-4FE7-A01A-6264F11C555A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1870EF-C551-4BA2-BD26-A192DFBC99CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714C718F-4D56-4C25-A201-A8D650FB11DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90057047-D4BD-4AF3-82BB-26FC2C06AF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B275326-4E56-444C-B6A7-3146607C2AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9137C8C-0222-4BFC-8E75-4B501ABB692C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BBCA6A-E105-4EE0-B7FB-76871E6451C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CE570C-62C4-4096-B8E1-7A37E490FDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CE570C-62C4-4096-B8E1-7A37E490FDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF677F67-2A44-4F96-A531-869F16F2906E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B80B263-D9AB-4043-A92C-BF965737179D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ECBF5B-91EF-4C2C-82D9-0F8B89B1D063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60A5720-908F-4D34-BE7E-168BDC76949F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE46485C-5EBF-4EB9-8033-17A187B5852F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573838C2-B197-4B6B-A471-428164EFFC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2539AE-3D2B-4C4C-A6EF-8701EFB6EF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2539AE-3D2B-4C4C-A6EF-8701EFB6EF48
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012297-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.11.2018, ku 
eshte vendosur:  Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Skenderbej, Zona Industriale, Furgon Frigoriferik tip Renault me targe AA328HG;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098486-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.02.2019 ku 
eshte vendosur : Per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018 te shoqerise te emeroje 
si auditues ligjor shoqerine audituese “Euro- Audit Consultancy, co” sh.p.k.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257952-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.07.2019 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Perpunimi,konservimi dhe tregetim peshku dhe produkte deti,import 
eksport i mallrave te ndryshem te cfare do lloji,transport per vete dhe per te 
trete.Perpunim dhe kalibrim te zorreve natyrale per prodhim sallami dhe lloj aktiviteti te 
lejuar me ligj. Transport per llogari te vet.")          u be            ("Perpunimi,konservimi 
dhe tregetim peshku dhe produkte deti,import eksport i mallrave te ndryshem te 
cfare do lloji,transport per vete dhe per te trete.Perpunim dhe kalibrim te zorreve 
natyrale per prodhim sallami dhe lloj aktiviteti te lejuar me ligj. Transport per 
llogari te vet.Transformimi i nenprodukteve me origjine shtazore dhe peshkore te 
cilat nuk kane mundesi tjeter perdorimi ne yndyrna, proteina, me destinacion 
ushqimin per blektorine, perdorimin si pleh organik apo si lende djegese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262654-07-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370ED695-27A5-4EBA-A7D3-AE73FC560C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEDD993-9CE0-4642-B5F0-E53CEDF06770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971452A3-7FBC-4CA6-BE1C-44B455187849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87612F19-3AB4-493B-92B6-5FD50579803B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB4F7B4-7EC5-415D-96B4-C85C139ECA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D50F378-61AB-4831-A14E-66105260F521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D44778-8FBD-4BDB-B7F0-72987C9B6118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59430C95-89E0-4BF1-83BB-0CC52F61D951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D710E75-AF73-4572-8EE7-E18490378959
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.07.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Perpunimi,konservimi dhe tregetim peshku dhe produkte deti,import 
eksport i mallrave te ndryshem te cfare do lloji,transport per vete dhe per te 
trete.Perpunim dhe kalibrim te zorreve natyrale per prodhim sallami dhe lloj aktiviteti te 
lejuar me ligj. Transport per llogari te vet.Transformimi i nenprodukteve me origjine 
shtazore dhe peshkore te cilat nuk kane mundesi tjeter perdorimi ne yndyrna, proteina, me 
destinacion ushqimin per blektorine, perdorimin si pleh organik apo si lende djegese.")          
u be            ("Perpunimi,konservimi dhe tregetim peshku dhe produkte deti,import 
eksport i mallrave te ndryshem te cfare do lloji,transport per vete dhe per te 
trete.Perpunim dhe kalibrim te zorreve natyrale per prodhim sallami dhe lloj 
aktiviteti te lejuar me ligj. Transport per llogari te vet.Perpunim i nenprodukteve 
shtazore gjysem te perpunuara.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272272-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
VEndimi i asamblese se ortakeve INCA NORD FISH.docx.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368053-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.10.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Fiat 
Scudo, ngjyre e bardhe me targe AA 763PB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475067-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
19.02.2020, ku është vendosur: Caktimi i Audituesit Ligjor të shoqërisë, Manushaqe Gjoka 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC88747F-CE65-468D-AFF0-60DB32F29E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005DBDFA-E8EC-4BAD-BF78-EA5171F164DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF7E3B2-EE18-4187-BA58-4737E0E9247F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADE6382-9225-4AB4-987C-1B4BB481F661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BABFCC-6C1F-4F81-9BC7-16612CAD7B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63A51BE-4415-464B-822F-B8ADF6C91014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F657E83-F6E1-48CA-BAB4-47A3B11B141B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD819CC6-C72E-4E01-949E-4BEFD9FAA49B


14

(me NUIS M01307021L), për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-511638-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  26.05.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Enkela Zusi dhe emerimi i Enio Zusi.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694802539")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enio Zusi")                      Nga data "26/05/2020             
Ne daten "26/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Enkela Zusi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556756-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Pasqyrat e ndryshimit te kapitaleve te veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Raporti i ecurise se Veprimtarise .pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve.pdf
Pasqyrat e fluksit te mjeteve monetare indirekte  .xlsx
Shenimet shpjeguese Inca Nord fish shpk viti 2019.pdf

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668843-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  të asamblesë së ortakut të vetëm të 
Shoqërisë datë 15.02.2021, ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë “Euro-Audit 
Consultancy, Co” sh.p.k., me administrator z. Paqësor Qato si  ekspert kontabël për 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F60693-443A-4A8F-BD09-173DB672315F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F5B11F-A9CF-4436-8EF4-DCF830F65ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF71D615-8EE2-45E1-A416-8ED79DF4E3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFE9FAE-6E1F-4851-93E6-C436AF22D90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E609856B-47C1-4EE3-B107-759FC3C0F04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF6959F-56CC-4417-A55B-48DC8D7037A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928CF849-CB98-4A09-88FF-CB50E1A9BE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCDEFC5-2B2E-4932-A98C-4F3A559F40B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5135F43E-11AF-48DD-A207-C846CA1D81E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370692EE-EAF3-4F87-B4CE-FCEF070D271A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A7F779-A505-45F2-9347-B4FA1C27BAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D15127-C410-42F9-8AB3-9808FAA1A0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D91192C-1DAF-44CB-B898-B8C4EC974664
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26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748627-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat e ndryshimit te kapitaleve te veta1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyrat e fluksit te mjeteve monetare indirekte  .xlsx
Shenimet shpjeguese  Inca Nord Fish shpk .pdf
Raporti i ecurise Inca nod fish shpk.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakut.pdf

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821134-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.11.2021 për autorizimin e z. 
Drini Zusi për të nënshkruar dhe kryer të gjitha procedurat dhe veprimet e nevojshme 
administrative në emër të shoqërisë gjatë mungesës së administratorit të shoqërisë. Ai 
mund të autorizojë persona të tjerë si përfaqësues të shoqërisë për të kryer veprime të 
ndryshme nëpër institucione të ndryshme ose si përfaqësues në gjykatë e prokurori. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830708-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.174/7 Prot , Nr. 0099-21 Dosje, datë 
24.11.2021 protokolluar në QKB me Nr. 21134  Prot date 03.12.2021  lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore Private “BESA” , ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestros 
konservative mbi aksionet kuotat  e debitorit Shoqëria “I.N.C.A NORD FISH” shpk Nipt 
K77620501D, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi  i këtyre kuotave/aksioneve 
duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi 
tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830867-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
18.11.2021, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i emrit 
tregtar.
Emri i subjektit ishte            (""I.N.C.A. NORD FISH"")          u be            ("I.N.C.A.")         
Telefon ishte            ("0696082228")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D50362-5488-42BB-B5D7-44EA067C8892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC82ABB-87A9-47AB-911F-6105A92A4E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267D9A75-0B8D-4668-9C46-9CA27B69C661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D0B679-088B-493A-9179-27C62361DE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B36929-0A0C-470A-BEF1-5124E1B8DC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18583C7F-8DDD-4AC6-B79E-CD9D3AE3C47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BF6425-DA6E-445B-B808-E2B6B1E8B490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE67FAB-458A-40D2-898D-C7344D6A4263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0B91DF-CE97-42EE-87AF-DC95C9E296C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B65BA7-4F7F-4D25-B87B-7C13C767BB24
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Emri Tregtar ishte            (""I.N.C.A. NORD FISH"")          u be            ("I.N.C.A.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837089-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.12.2021, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Fiat 
Scudo, ngjyre e bardhe me targe AA 763PB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847807-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr.174/16, date 24.12.2021, leshuar nga 
zyra permbarimore Besa, e cila ka urdheruar: Heqjen e mases se sekuestros konservative  
mbi kuotat/aksionet e debitorit shoqeria I.N.C.A., me Nipt K77620501D dhe Enio Zusi, si 
dhe mbi te gjithe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870036-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 03.02.2022 per 
emerimin e shoqerise audituese Euro-audit consultancy.co per auditimin e pasqyrave 
financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953164-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4419BAB1-1AFD-4743-BE22-B032A8A154F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DC5257-0C1A-42A8-898F-B1C18C894BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E12191-1601-4FE4-8B3D-BA5FF445C602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E12191-1601-4FE4-8B3D-BA5FF445C602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4849DD6C-281F-4FDC-854D-731BBA236FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E033024-15FC-4293-906A-9D6653BAEAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EF680F-F600-4E3E-94D3-827FDFD0070A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDE0DDB-B6ED-44FC-B62D-0E67AB61866F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961477FB-D918-4D04-AE8E-26D1B857DE63
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat e fluksit te mjeteve monetare indirekte  .xlsx
Signed_ShenimetSpjeguesedt31122021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyrat e ndryshimit te kapitaleve te veta1.xlsx

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033066-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.11.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Perpunimi,konservimi dhe tregetim peshku dhe produkte deti,import 
eksport i mallrave te ndryshem te cfare do lloji,transport per vete dhe per te 
trete.Perpunim dhe kalibrim te zorreve natyrale per prodhim sallami dhe lloj aktiviteti te 
lejuar me ligj. Transport per llogari te vet.Perpunim i nenprodukteve shtazore gjysem te 
perpunuara.")          u be            ("Perpunimi, konservimi   dhe  tregetim  peshku  dhe  
produkte  deti, import   eksport  i  mallrave  te  ndryshem  te  cfaredolloji, transport  
per vete dhe per te trete. Perpunim  dhe kalibrim te zorreve natyrale per prodhim  
sallami dhe lloj aktiviteti te lejuar me ligj.  Transport per llogari te vet. Perpunim  i 
nenprodukteve shtazore  gjysem te perpunuara. Ekstraktim i heparines krudo nga 
mukoza e zorreve natyrale te kafsheve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081034-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.01.2023 për emërimin e 
shoqerise "Euro-audit consultancy, co" për pasqyrat financiare 2022.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120887-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 26.05.2023 për riemërim 
administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enio Zusi")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/05/2020")            u be              ("26/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enio Zusi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2023")            u be              ("26/05/2028")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639599B1-E5A6-4D40-9286-BFFB7A925373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF389BF4-FAAE-4745-8AA3-29713AD5ABB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2239845B-39EE-445E-83B3-8A4FB906D757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D570D9-DAD0-407B-8287-2708FF6F2B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CC581F-9C22-43CB-891D-24811409B79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2B2CEF-89C2-483E-A0FF-B66C49BBE88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2D2A54-8D24-4239-81D2-E74DD649CBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0420F0AE-9E75-48AD-A695-F9EA55BAA98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F2B207-FEB8-42E2-BDB8-8B7CAB1416C1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173629-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
RaportiiecuriseINCAshpk.pdf
Pasqyratefluksittemjetevemonetareindirekte.xlsx
Vendimiasambleseseortakeve.pdf
ShenimetSpjegueseI.n.c.ashpkviti.pdf
Pasqyratendryshimittekapitaleveteveta.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186116-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
E-Mail ishte            ("incanf@yahoo.com")          u be            ("incacasing@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Perpunimi, konservimi   dhe  tregetim  peshku  dhe  produkte  deti, 
import   eksport  i  mallrave  te  ndryshem  te  cfaredolloji, transport  per vete dhe per te 
trete. Perpunim  dhe kalibrim te zorreve natyrale per prodhim  sallami dhe lloj aktiviteti te 
lejuar me ligj.  Transport per llogari te vet. Perpunim  i nenprodukteve shtazore  gjysem te 
perpunuara. Ekstraktim i heparines krudo nga mukoza e zorreve natyrale te kafsheve")          
u be            ("Perpunimi, konservimi   dhe  tregetim  peshku  dhe  produkte  deti, 
import   eksport  i  mallrave  te  ndryshem  te  cfaredolloji, transport  per vete dhe 
per te trete. Perpunim  dhe kalibrim te zorreve natyrale per prodhim  sallami dhe lloj 
aktiviteti te lejuar me ligj.  Transport per llogari te vet. Perpunim  i nenprodukteve 
shtazore  gjysem te perpunuara. Ekstraktim i heparines krudo nga mukoza e zorreve 
natyrale te kafsheve. Prodhim Vaj me origjine shtazore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244474-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  23.01.2024 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Perpunimi, konservimi   dhe  tregetim  peshku  dhe  produkte  deti, 
import   eksport  i  mallrave  te  ndryshem  te  cfaredolloji, transport  per vete dhe per te 
trete. Perpunim  dhe kalibrim te zorreve natyrale per prodhim  sallami dhe lloj aktiviteti te 
lejuar me ligj.  Transport per llogari te vet. Perpunim  i nenprodukteve shtazore  gjysem te 
perpunuara. Ekstraktim i heparines krudo nga mukoza e zorreve natyrale te kafsheve. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E9DE05-43D5-445B-B58D-739B9E70433C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868BEB7D-72FC-4D38-9D26-E8A12F79FCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2F8551-17E1-4792-A2F2-1D92C3A46D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C307CFA7-75D1-4652-AF13-A7B6596110A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C1BC75-944E-4E19-B0F9-FDE6FCB5F651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA279AB1-0BBA-4CB3-8E0E-6A852C5CE51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFC980F-9DEE-478F-A59D-42CC76F09487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95316BE7-BD77-4A37-BD4A-AB1961DDB696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6B01D7-68F7-4AC3-B279-949F388D6CF3
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Prodhim Vaj me origjine shtazore. ")          u be            ("Perpunimi, konservimi   dhe  
tregetim  peshku  dhe  produkte  deti, import   eksport  i  mallrave  te  ndryshem  te  
cfaredolloji, transport  per vete dhe per te trete. Perpunim  dhe kalibrim te zorreve 
natyrale per prodhim  sallami dhe lloj aktiviteti te lejuar me ligj.  Transport per 
llogari te vet. Perpunim  i nenprodukteve shtazore  gjysem te perpunuara. 
Ekstraktim i heparines krudo nga mukoza e zorreve natyrale te kafsheve. Prodhim 
Vaj me origjine shtazore. Tregtim me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem 
ushqimore dhe bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB96FEA-A5DC-4B02-90F6-68CC73B9F1CE

